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DOSJA PER SHITJE TE VETURAVE TE PERDORURA 

 

 

ANKAND PUBLIK 

 

 

REF#:     SHV – 01/2026   

Titulli:   SHITJA E VETURAVE TE PERDORURA PRONE E KEP TRUST 

 

 

 

 

Kjo dosje perbehet prej tre pjeseve: 

1. Udhezime per ofertuesin  

2. Objekti i ankandit  

3. Formulari per ofertim 
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PJESA I: 

UDHEZIME PER OFERTUESIT 

KEP Trust njofton te gjithe te interesuarit qe permes ankandit publik bene shitjen e veturave 

te perdorura, prone e KEP Trust: 

 

➢ Ofertuesit duhet ta plotesojne aplikacionin e bashkangjitur - Shtojca 1, ne te cilin duhet te 

plotesohen te gjitha te dhenat e kerkuara. 

➢ Afati per dorezimin e ofertave eshte e Premte, 15 korrik 2026, ora 16:00. 

➢ Ofertat duhet te dorezohen ne zarfe te mbyllura, ne Zyren Qendrore te KEP Trust - rr. Muje 

Krasniqi, nr. 1, Prishtine (perball Menzes se Studenteve). 

➢ Ofertuesit mund te ofertojne per te gjitha veturat ose vetem per nje veture te vetme; 

➢ Te gjitha shpenzimet e shoqeruara me pergatitjen dhe me dorezimin e ofertes, shpenzimet e 

perpilimit te kontrates te noteri, shpenzimet e perkthimit (bartjes se vetures te pronari i ri) dhe 

shpenzime tjera te kesaj natyre, i barte ofertuesi dhe blersi i vetures/veturave andaj KEP Trust 

nuk do te kete asnje detyrim; 

➢ Veturat jane te ç’lajmeruara ne QRA, jane pa targa.  

 

➢ KEP Trust mban te drejten qe te beje ndryshime, te shtyje afatin e ofertimit ose te beje anulimin 

e ankandit pa pasur obligim te beje te ditur njoftimin ose arsyen;  

 

 

 

 

PJESA II: 

I) Objekti i Ankandit: 
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Shitja e veturave te perdorura (prone e KEP Trust) permes ankandit publik.  

Veturat ndodhen te parkuara ne parkingun e kompanise Autotrade, ne Cagllavice, 

 

II.1) Lloji i veturave dhe specifikacionet  teknike:  
 

Ofertuesit e interesuar mund te ofertojne per nje ose me shume vetura. 

Verejtje:  

Per te gjithe te interesuarit, veturat do te jene ne dispozicion per inspektim/shikim me daten 10 korrik 2026, 

nga ora 09:00 deri ne ora 12:00, ne lokacionin AUTOTRADE (Toyota), Cagllavice (perballe Hotel Emerald). 

Palet e interesuara inkurajohen qe gjate kesaj periudhe te verifikojne gjendjen teknike dhe fizike te veturave, 

pasi ato shiten sipas gjendjes se tyre aktuale dhe çdo reklamacion i mevonshem nuk do te merret ne 

konsiderate. 

 

 

 

II.2) Vleresimi i Ofertave 

Numri  

Ref.: 
Tipi Modeli 

Viti i 

prodhimit 

Gjendja e 

kilometrave 
Verejtje 

001 
Ford 

 

 Fiesta 1.5 TDC 

 

2016 

 

124647 
Gjendja teknike e vetures eshte mesatare, e servisuar 
me rregull, pa probleme te medha 

002 Ford 

 

 Fiesta 1.5 TDCI 
2016 

 

230668 
Gjendja teknike e vetures eshte mesatare, e servisuar 
me rregull, pa probleme te medha 

003 Ford 

  

 Fiesta 1.5 TDCI 
2016 164337 Gjendja teknike e vetures eshte mesatare, e servisuar 

me rregull, pa probleme te medha 

004 Ford 

 

 Fiesta 1.5 TDCI 
2016 184705 Gjendja teknike e vetures eshte mesatare, e servisuar 

me rregull, pa probleme te medha 

005 Ford Mondeo 2.0 TDI 2017 209160 Gjendja teknike e vetures eshte mesatare, e servisuar 
me rregull, pa probleme te medha 
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➢ Te gjitha ofertat e pranuara me kohe do te ekzaminohen, vleresohen dhe krahasohen 

nga komisioni per vleresim; 

➢ KEP Trust mund te permiresoj gabimet plotesisht aritmetike ne oferte, p.sh. nese ka 

mosperputhje ndermjet çmimit per njesi dhe vleres se pergjithshme te ofertes. Vlerat 

e permiresuara ne kete menyre do te jene te obligueshme per ofertuesin; 

➢ Kriteret e vleresimit te ofertave jane subjekt i panelit te shitjes dhe bazohen ne çmimin 

me te larte te ofruar; 

➢ KEP Trust do te beje njoftimin me shkrim vetem per fituesit e ankandit;  

➢ Liferimi behet menjeher pas nenshkrimit te kontrates se shitblerjes dhe pageses ne 

llogari te KEP Trust. 

 

II.3) Pagesat 

 

➢ Te dhenat e llogarise dhe detajet tjera te pageses do te specifikohen ne kontraten e 

shitblerjes. 
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PJESA III)  

 Shtojca 1 

FORMULARI PER OFERTIM 

 

 

OFERTUESI: 
 

EMRI / MBIEMRI  

KOMPANIA  
(nese ofertohet me kompani) 

 

ADRESA:  

NUMRI I TELEFONIT  

E-MAIL  

DATA  

NENSHKRIMI  

 

Numri  

Ref.: 
Tipi Modeli 

Viti i 

prodhimit 

Cmimi i ofertuar 

[EUR] 

001 Ford  Fiesta 1.5 TDCI 2016 
 

002 Ford Fiesta 1.5 TDCI 2016 
 

003 Ford Fiesta 1.5 TDCI 2016  

004 Ford Fiesta 1.5 TDCI 2016 
 

005 Ford Mondeo 2.0 TDI 2017 
 

 

Totali: 
 


